a2righi b Tlanue nell’interlinea.

208
1311 aprile 8, in ecclesia Sancti Mathei

La chiesa di San Matteo, rappresentata dal priore, frate Andrea, da una
parte, e la chiesa di Sant’Ambrogio, rappresentata dal preposito, prete Rollando
e dal canonico prete Facio, dall’altra, prorogano da Pasqua all’ottava di Pente-
coste i termini del compromesso di cui al n. 174.

Nel margine esterno « Factum pro dicta ecclesia Sancti Ambrosii »; « Factum pro dicta
ecclesia Sancti Mathei ». Si vedano nn. 232, 292, 297.

Prorogatio termini compromissi prepositi et canonici Sancti Ambrosii® et
prioris Sancti Mathei Ianuensium ecclesiarum

In nomine Domini amen. Frater Andreas, prior ecclesie Sancti Mathei
Ianuensis, nomine et vice ipsius ecclesie et pro ipsa, ex una parte®, et pre-
sbiter Rollandus prepositus et presbiter Facius, canonicus ecclesie Sancti
Ambrosii Ianuensis, nomine et vice ipsius ecclesie, nunc soli residentes in
ipsa, ex altera partec, et de ipsorum cuiuslibet ipsorum dictis nominibus
voluntate et consensu, prorogaverunt terminum compromissi per ipsos dictis
nominibus facti in personam venerabilis in Christo patris, domini fratris
Porcheti, Dei et Sedis Apostolice gratiad archiepiscopi Ianuensis, quem ipsi
elegerunt eorum et cuiuslibet ipsorum, dictis seu ipsarum ecclesiarum ¢ no-
minibus, arbitrum, arbitratorem et amicabilem compositorem et largam
potestatem f in questione iuris parrochialis ipsarum ecclesiarum vertenti in-
ter ipsas partes dictis nominibus, ut de dicto compromisso constat publico
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instrumento scripto manu Leonardi de Garibaldo notarii infrascripti, hoc
anno, die decima februariit, a festo Pasce Resurrectionis Domini, qui termi-
nus in ipso festo finitur, usque ad ottavam festi Pentecostes proxime venturi
et etiam dictum compromissum et omnia que in ipsO cOMpromisso ¢ conti-
nentur ratificaverunt et approbaverunt usque ad dictum terminum dicte
ottave dicti festi Pentecostes. Et de predictis voluerunt fieri debere® publi-
cum instrumentum per mei notarium infrascriptum. Actum Ianue, in dicta
ecclesia Sancti Mathei, anno dominice nativitatis M°CCC°XI°, inditione no-
na, die ottava aprilis, ante tertiam, presentibus testibus presbitero Nicolao
de Solleria, capellano ecclesie Sancte Agnetis Ianuensisi, et Guillelmo de
Pontremulo tabernario, habitatore Ianue.

2 Segue depennato Mathei b frater-parte nellinterlinea ¢ segue depennato et frater
Andreas prior ecclesie Sancti Mathei Ianuensis nomine et vice ipsius ecclesie ex altera
d fratris-gratia nell’interlinea ¢ seu ipsarum ecclesiarum nell’interlinea fet largam pote-
statem nell’interlinea 8 compromisso nell’interlinea h debere nellinterlinea Ime
nell’interlinea i Tanuensis nell’interlinea.